
BORREL

Heeft u allergenen? Laat het ons dan altijd voor de zekerheid weten.
Dan kunnen wij hier rekening mee houden!

Bitterbal - per stuk
Bamibal - per stuk
Vlammetjes - per stuk
Kaasstengels - per stuk
Frikandel - per stuk
        + Saus:
            Pinda
            Overig

Nootjes

Olijven

Broodje met dips

1,60
1,60
0,95
0,95
0,95



0,50
0,25




4,00



4,50



4,00

BIER
Van de tap:
Fluitje
Vaasje
Wissel tap

Per fles:
Wit bier
Blond bier
Westmalle Trippel
Affligem dubbel

Bitburger 0%



3,00
3,50
6,00






5,50
5,50
5,50
5,50




3,50



WIJN

Heeft u allergienen? Laat het ons dan altijd voor de zekerheid weten.
Dan kunnen wij hier rekening mee houden!

Wit Glas   Fles

Tramoya - Verdejo - Spanje

Les tannes - Chardonnay - Frankrijk

Calusari - Pinot Grigio - Roemenië

Grande crevette - Sauvignon Blanc - Frankrijk

5,00    25,00



6,00    30,00



6,00    30,00



6,00    30,00

Rose
Annie - Frankrijk

Miraval - Frankrijk

5,00    25,00



7,50    37,50

Rood

Marques - Tempranillo shiraz - Spanje

Legendary - Pinot Noir - Roemenië

Tuyyo - 100% Tempranillo - Spanje

5,00    25,00



6,00    30,00



7,50    37,50



LIKEUREN

Heeft u allergienen? Laat het ons dan altijd voor de zekerheid weten.
Dan kunnen wij hier rekening mee houden!

Wodka
Jonge jenever
Korenwijn
Hendricks Gin
Bacardi
Calvados
Grappa
Limoncello
Frangelico
Licor 43
Baileys

Cognac
Port rood
Whiskey
Tia maria
Amaretto speciale
Amaretto
Cointreau
Drambuie
Grand Marnier
Sambucca

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

6,50
6,50
6,50
6,50
8,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

FRIS
Coca Cola
Coca Cola Zero
Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea Green
Bitter Lemon
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite

Chaudfontaine Rood
Chaudfontaine blauw
San Pellegrino 75cl
Tonic
Ginger Ale
Bio Perensap
Bio Appelsap
Verse Jus d'Orange

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
6,00
3,50
3,50
4,00
4,00
5,00



Heeft u allergenen? Laat het ons dan altijd voor de zekerheid weten.
Dan kunnen wij hier rekening mee houden!

GEBAK

Huisgemaakte appeltaart
Met abrikoosjes en amandelcrunch

Perenslof
Met gele room en chocolade snippers

Wisselende huisgemaakte cheesecake
Onze bediening vertelt u hier graag meer over

5,50





5,50



5,50

Koffie
Koffie Verkeerd
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso
Dubbele Espresso
Espresso Macchiato
Warme Chocolademelk
Met slagroom +0,50

Thee
Verse Munt thee
Verse Gember thee

3,00
3,50
3,50
3,50
3,00
4,50
3,50
3,50






3,00
3,50
3,50

KOFFIE & THEE


